
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów zmniejszenia o kwotę 60 161 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejszenie o kwotę 126 290 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększenie o kwotę 66 129 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków zmniejszenia o kwotę 60 161 zł, 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 126 290 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 66 129 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody  152 383 552 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

w tym:  

1) dochody bieżące 117 276 269 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 281 406 zł 

2) dochody majątkowe  35 107 283 zł 

Wydatki  186 183 755 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

w tym:  

1) wydatki bieżące   113 427 899 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 281 406 zł 

2) wydatki majątkowe   72 755 856 zł 

w tym:  

a) zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 72 755 856 zł 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej  

prognozy finansowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 43 857 219 zł 

3) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których  mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp                                               

 
10 025 779 zł 

Deficyt budżetu powiatu w wysokości  33 800 203 zł 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 1



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 1 082 151 zł, w tym:  

 

a) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
584 313 zł, 

 

b) środków z ochrony środowiska w kwocie 497 838 zł;  
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki w kwocie 24 504 942 zł, 
w tym z: Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 7 354 884 zł, 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 7 153 900 zł oraz z pozostałych wolnych 
środków w kwocie 9 996 158 zł; 

 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 031 897 zł;  
4) ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisji obligacji) w kwocie 
5 181 213 zł”  

Przychody budżetu w wysokości     35 602 360 zł 

z następujących tytułów:  

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w 
kwocie 1 082 151 zł, w tym:  

 

a) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu,  projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
584 313 zł, 

 

  b) środków z ochrony środowiska w kwocie 497 838 zł;  

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki w kwocie 24 504 942 zł, 
w tym z: Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 7 354 884 zł, 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 7 153 900 zł oraz z pozostałych wolnych 
środków w kwocie 9 996 158 zł; 

 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 031 897 zł;  

4) ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisji obligacji) w kwocie 
6 983 370 zł,   

Rozchody budżetu w wysokości 1 802 157 zł 

z następujących tytułów:  

1) spłata rat kredytów w kwocie  52 157 zł 

2) wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1 750 000 zł 

§ 5. W uchwale Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 000 000 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 2



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5 181 213 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych kredytów w wysokości 1 802 157 zł”;; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągnięcia kredytów oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000 zł; 

2) zaciągnięcia zobowiązań z tytułu emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych kredytów i emisji obligacji do wysokości 1 802 157 zł; 

3) zaciągnięcia zobowiązań z tytułu emisji obligacji na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w wysokości 5 181 213 zł; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

6) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych powiatu niektórych uprawnień do 
dokonywania przeniesień wydatków w planie finansowym, w ramach działu; 

7) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągnięcia zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę powiatu lub w formie depozytu u Ministra Finansów”; 

3) załączniki Nr 3, 3a, 8 i 9 otrzymują brzmienie kolejno jak w załącznikach Nr 3, 4, 5 i 6 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 3



Strona 1 z 1

Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok Załącznik Nr 1 do uchwały
 

Nr ........./........../2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia ........................................ 2022 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 36 619 214,00Różne rozliczenia -126 290,00 0,00 36 492 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 21 044 652,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -126 290,00 0,00 20 918 362,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 21 044 652,00 -126 290,00 0,00 20 918 362,00

117 402 559,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 565 008,00 0,00 0,00 2 565 008,00

-126 290,00 0,00 117 276 269,00

majątkowe
600 34 537 161,00Transport i łączność 0,00 66 129,00 34 603 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 895 357,00 0,00 0,00 2 895 357,00

60014 34 537 161,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 66 129,00 34 603 290,00

2 895 357,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 895 357,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 14 676 804,00 0,00 66 129,00 14 742 933,00

35 041 154,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 141 350,00 0,00 0,00 3 141 350,00

0,00 66 129,00 35 107 283,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 152 443 713,00

5 706 358,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 706 358,00

-126 290,00 152 383 552,0066 129,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 2



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok Załącznik Nr 2 do uchwały
Nr ........./........../2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia ........................................ 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 74 108 917,00 15 744 748,00 15 596 295,00 10 424,00 15 585 871,00 148 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 364 169,00 58 364 169,00 6 268 433,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 129,00 -66 129,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 129,00 66 129,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 108 917,00 15 744 748,00 15 596 295,00 10 424,00 15 585 871,00 148 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 364 169,00 58 364 169,00 6 268 433,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 60 165 446,00 4 999 683,00 4 851 230,00 0,00 4 851 230,00 148 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 165 763,00 55 165 763,00 6 268 433,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 129,00 -66 129,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 129,00 66 129,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 165 446,00 4 999 683,00 4 851 230,00 0,00 4 851 230,00 148 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 165 763,00 55 165 763,00 6 268 433,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 48 767 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 767 330,00 48 767 330,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 129,00 -66 129,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 129,00 66 129,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 767 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 767 330,00 48 767 330,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 153 500,00 153 500,00 128 500,00 5 200,00 123 300,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -5 200,00 -34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 500,00 113 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 45 500,00 5 200,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -5 200,00 -34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 800,00 -34 800,00 -34 800,00 0,00 -34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 5 433 165,00 2 878 526,00 2 878 526,00 0,00 2 878 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 639,00 2 554 639,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 129,00 66 129,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 499 294,00 2 878 526,00 2 878 526,00 0,00 2 878 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 768,00 2 620 768,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 5 433 165,00 2 878 526,00 2 878 526,00 0,00 2 878 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 639,00 2 554 639,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 129,00 66 129,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 499 294,00 2 878 526,00 2 878 526,00 0,00 2 878 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 768,00 2 620 768,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 2 554 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 639,00 2 554 639,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 129,00 66 129,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 620 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 768,00 2 620 768,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 972 066,00 16 968 901,00 16 578 623,00 14 406 333,00 2 172 290,00 8 000,00 273 848,00 108 430,00 0,00 0,00 7 003 165,00 7 003 165,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153 879,00 -153 879,00 -153 879,00 -153 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 021,00 29 021,00 27 021,00 27 021,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 847 208,00 16 844 043,00 16 451 765,00 14 279 475,00 2 172 290,00 8 000,00 275 848,00 108 430,00 0,00 0,00 7 003 165,00 7 003 165,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80115 Technika

przed zmianą 16 432 730,00 9 469 565,00 9 386 935,00 8 262 822,00 1 124 113,00 6 000,00 76 630,00 0,00 0,00 0,00 6 963 165,00 6 963 165,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153 879,00 -153 879,00 -153 879,00 -153 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 856,00 14 856,00 14 856,00 14 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 293 707,00 9 330 542,00 9 247 912,00 8 123 799,00 1 124 113,00 6 000,00 76 630,00 0,00 0,00 0,00 6 963 165,00 6 963 165,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 101 984,00 1 101 984,00 1 101 984,00 1 101 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 915,00 3 915,00 3 915,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 105 899,00 1 105 899,00 1 105 899,00 1 105 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 146 265,00 146 265,00 146 265,00 146 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 559,00 559,00 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 824,00 146 824,00 146 824,00 146 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 371 701,00 5 371 701,00 5 371 701,00 5 371 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153 879,00 -153 879,00 -153 879,00 -153 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 382,00 10 382,00 10 382,00 10 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 228 204,00 5 228 204,00 5 228 204,00 5 228 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 1 387 206,00 1 387 206,00 1 376 564,00 1 095 304,00 281 260,00 2 000,00 8 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 965,00 4 965,00 4 965,00 4 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 392 171,00 1 392 171,00 1 381 529,00 1 100 269,00 281 260,00 2 000,00 8 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 145 421,00 145 421,00 145 421,00 145 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 713,00 713,00 713,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 134,00 146 134,00 146 134,00 146 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 17 825,00 17 825,00 17 825,00 17 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 927,00 17 927,00 17 927,00 17 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 876 415,00 876 415,00 876 415,00 876 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 880 565,00 880 565,00 880 565,00 880 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 748 863,00 748 863,00 747 220,00 497 998,00 249 222,00 0,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 758 063,00 758 063,00 754 420,00 505 198,00 249 222,00 0,00 3 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 030,00 76 030,00 76 030,00 76 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 9 560,00 9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 708,00 9 708,00 9 708,00 9 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 380 704,00 380 704,00 380 704,00 380 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 022,00 6 022,00 6 022,00 6 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 726,00 386 726,00 386 726,00 386 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 25 325 865,00 24 630 076,00 20 072 876,00 15 400 150,00 4 672 726,00 2 798 874,00 48 000,00 1 710 326,00 0,00 0,00 695 789,00 695 789,00 386 601,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 440,00 -87 440,00 -87 440,00 -87 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 5 200,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 278 425,00 24 582 636,00 20 025 436,00 15 317 910,00 4 707 526,00 2 798 874,00 48 000,00 1 710 326,00 0,00 0,00 695 789,00 695 789,00 386 601,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 1 388 351,00 1 388 351,00 1 386 751,00 1 014 057,00 372 694,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 440,00 -87 440,00 -87 440,00 -87 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 911,00 1 300 911,00 1 299 311,00 926 617,00 372 694,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 780 900,00 780 900,00 780 900,00 780 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 070,00 -73 070,00 -73 070,00 -73 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 830,00 707 830,00 707 830,00 707 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 148 000,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 580,00 -12 580,00 -12 580,00 -12 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 420,00 135 420,00 135 420,00 135 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 17 858,00 17 858,00 17 858,00 17 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 790,00 -1 790,00 -1 790,00 -1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 068,00 16 068,00 16 068,00 16 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 896 541,00 1 896 541,00 186 215,00 160 710,00 25 505,00 0,00 0,00 1 710 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 5 200,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 936 541,00 1 936 541,00 226 215,00 165 910,00 60 305,00 0,00 0,00 1 710 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 8 040 231,00 8 040 231,00 7 856 811,00 6 185 347,00 1 671 464,00 74 805,00 108 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 568,00 568,00 0,00 0,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 038 799,00 8 038 799,00 7 856 811,00 6 185 347,00 1 671 464,00 75 373,00 106 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85417
Szkolne schroniska
młodzieżowe

przed zmianą 74 805,00 74 805,00 0,00 0,00 0,00 74 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 568,00 568,00 0,00 0,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 373,00 75 373,00 0,00 0,00 0,00 75 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 74 805,00 74 805,00 0,00 0,00 0,00 74 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 568,00 568,00 0,00 0,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 373,00 75 373,00 0,00 0,00 0,00 75 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 903 664,00 11 163 664,00 5 499 455,00 4 596 731,00 902 724,00 988 096,00 4 239 637,00 436 476,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 440,00 87 440,00 87 440,00 87 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 991 104,00 11 251 104,00 5 586 895,00 4 684 171,00 902 724,00 988 096,00 4 239 637,00 436 476,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 6 614 081,00 6 614 081,00 2 030 185,00 1 973 571,00 56 614,00 671 296,00 3 912 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 440,00 87 440,00 87 440,00 87 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 701 521,00 6 701 521,00 2 117 625,00 2 061 011,00 56 614,00 671 296,00 3 912 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 514 390,00 514 390,00 514 390,00 514 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 070,00 73 070,00 73 070,00 73 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 460,00 587 460,00 587 460,00 587 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 251 558,00 251 558,00 251 558,00 251 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 580,00 12 580,00 12 580,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 138,00 264 138,00 264 138,00 264 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 27 501,00 27 501,00 27 501,00 27 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 790,00 1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 291,00 29 291,00 29 291,00 29 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 024 804,00 475 525,00 24 500,00 1 000,00 23 500,00 431 225,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 2 549 279,00 2 549 279,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 073,00 -28 073,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 073,00 28 073,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 024 804,00 475 525,00 24 500,00 1 000,00 23 500,00 431 225,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 2 549 279,00 2 549 279,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 2 549 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 549 279,00 2 549 279,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 073,00 -28 073,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 073,00 28 073,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 549 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 549 279,00 2 549 279,00 0,00 0,00 0,00

6580

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

przed zmianą 2 549 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 549 279,00 2 549 279,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 073,00 -28 073,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 073,00 28 073,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 549 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 549 279,00 2 549 279,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 186 243 916,00 113 554 189,00 98 561 401,00 60 411 560,00 38 149 841,00 4 994 112,00 5 776 115,00 3 370 745,00 0,00 851 816,00 72 689 727,00 72 689 727,00 6 655 034,00 0,00 0,00

zmniejszenie -377 521,00 -283 319,00 -281 319,00 -246 519,00 -34 800,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -94 202,00 -94 202,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 360,00 157 029,00 154 461,00 119 661,00 34 800,00 568,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 160 331,00 160 331,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 183 755,00 113 427 899,00 98 434 543,00 60 284 702,00 38 149 841,00 4 994 680,00 5 776 115,00 3 370 745,00 0,00 851 816,00 72 755 856,00 72 755 856,00 6 655 034,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 4



dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A 0

B 0

C 0

D¹ 580 507

A 0

2. 600 60004 6060 0 B 0 0

C 0

6050 158 566 A 0

6057 2 895 357 B¹ 1 102 246

6059 3 373 076 B² 567 977

C 0

A 0

B³ 864 450

6050 1 919 794 B⁵ 409 275 0

B⁶ 833 850

C 0

1 217 8991 217 899 1 217 899

7 182 772 4 850 473

Zakup taboru do obsługi powiatowych linii 

użyteczności publicznej

823 1044. 600 60014

Przebudowa sieci dróg powiatowych 

nr 1135G, 1139G, 1142G stanowiących 

dojazd do węzłów drogowych S6 wraz 

z dokumentacją projektową 

(Gmina Damnica, Gmina Główczyce 

i Gmina Potęgowo) 

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

3. 600 60014

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 

międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa 

Rowerowa R9 - Partnwerstwo 

Gminy Ustka

8 245 644

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

1 861 4190 2 895 357

8 400 000 1 980 507 0 1 400 000 0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące 

z innych źródeł

10

1. 600 60004 6060

Zwiększenie udziału przyjaznego środowisku 

i dostosowanego dla niepełnosprawnych 

transportu publicznego w obsłudze 

mieszkańców powiatu słupskiego poprzez 

zakup nowoczesnego, energooszczędnego 

taboru autobusowego

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXIX/387/2022

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 1 marca 2022 roku

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE DO REALIZACJI W 2022 ROKU

Lp.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ....................

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia .................... 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 1



A 0

0 0 B⁹ 2 511 096 0

C 0

D² 2 304 500

A 0

B³ 500 000

B⁷ 1 037 500

B⁶ 625 000

C 0

D
2 4 325 000

A 0

B³ 27 415

C 0

D
2 61 200

A 0

B⁴ 31 485

C 0

D
2 44 000

A 0

B⁷ 7 100

C 0

D
2 56 800

A 0

B⁸ 28 029

C 0

D
2 61 200

600 60014 6050

112 846 23 617 0 0

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

10. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowych na przejścia dla pieszych 

oraz ich przebudowa w ciągu dróg 

powiatowych w formule „zaprojektuj 

i wybuduj” w tym: Przebudowa 

przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1147G w Osowie (Gmina 

Kępice)

117 258

106 279 101 867 37 967 0 0

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

102 558 27 073 0 0

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

9. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowych na przejścia dla pieszych 

oraz ich przebudowa w ciągu dróg 

powiatowych w formule „zaprojektuj 

i wybuduj” w tym: Przebudowa 

przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1172G 

w Dębnicy Kaszubskiej 

(Gmina Dębnica Kaszubska)

8. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowych na przejścia dla pieszych 

oraz ich przebudowa w ciągu dróg 

powiatowych w formule „zaprojektuj 

i wybuduj” w tym: Przebudowa 

przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1153G w Runowie 

Sławieńskim (Gmina Kobylnica)

106 970

116 030 111 618 23 003 0 0

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

6 567 500 80 000 0 0

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

7. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowych na przejścia dla pieszych 

oraz ich przebudowa w ciągu dróg 

powiatowych w formule „zaprojektuj 

i wybuduj” w tym: Przebudowa 

przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1139G w Damnicy 

(Gmina Damnica)

6. 600 60014 6050

Przebudowa odcinków dróg powiatowych 

nr: 1200G, 1201G, 1198G, 1181G, 1183G, 

1140G na terenie powiatu słupskiego 

(Gmina Damnica, Gmina Dębnica 

Kaszubska, Gmina Główczyce) 

9 780 751

5.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1120G 

na odcinku Smołdzino-Gardna Wielka 

(Gmina Smołdzino)

9 631 192 4 815 596

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 2



A 0

B¹ 32 059

C 0

D
2 40 000

A 0

B⁵ 26 731

 C 0

D
2 61 200

A 0

B² 149 015

C 0

D
2 200 000

A 0

14. 600 60014 6050 2 000 000 400 981 0 B⁹ 400 981 0

C 0

A 0

15. 600 60014 6050 3 150 000 1 575 000 0 B⁸ 1 575 000 0

C 0

A³ 10 450 000

B¹ 175 000

B² 100 000

C 0

A 0

17. 600 60014 6050 6 300 000 1 259 378 0 B¹ 1 259 378 0

C 0

A 0

18. 600 60014 6050 1 500 000 750 000 0 B⁷ 750 000 0

C 0

3 150 000

801 962

2 518 756

1 500 000
Przebudowa drogi powiatowej nr 1176G na 

odcinku Podwilczyn - granica Powiatu 

(Gmina Dębnica Kaszubska) 

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

11 000 000 275 000 0 0

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1115G na 

odcinku Wytowno-Bydlino- etap II 

(Gmina Ustka)

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1123G 

w m. Kluki (Gmina Smołdzino)"

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1147G na 

odcinku Ciecholub - granica powiatu 

- Etap II (Gmina Kępice)

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

16. 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1115G na 

odcinku Wytowno-Bydlino - Etap I (Gmina 

Ustka i Gmina Słupsk)

11 000 000

498 529 390 500 41 485 0 0

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

110 250 22 319 0 0

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

13. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowych na przejścia dla pieszych 

oraz ich przebudowa w ciągu dróg 

powiatowych w formule „zaprojektuj 

i wybuduj” w tym: Przebudowa 

przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej w Redzikowie 

(Gmina Słupsk)

12. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowych 

na przejścia dla pieszych oraz ich 

przebudowa w ciągu dróg powiatowych 

w formule „zaprojektuj i wybuduj” w tym: 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

w ciągu drogi powiatowej nr 1188G 

w Łupawie (Gmina Potęgowo)

114 662

104 118 99 706 27 647 0 0

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

11. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowych na przejścia dla pieszych 

oraz ich przebudowa w ciągu dróg 

powiatowych w formule „zaprojektuj 

i wybuduj” w tym: Przebudowa 

przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1112G w Przewłoce 

(Gmina Ustka)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 3



A3 4 750 000

19. 600 60014 6050 5 000 000 125 000 0 B⁷ 125 000 0

C 0

A 0

20. 600 60014 6050 1 500 000 301 185 0 B
10 301 185 0

C 0

A 0

21. 600 60014 6050 B⁶ 175 617

C 0

A 0

0 B 0 0

C 0

D¹ 32 300

A 0

0 B 0 0

C 0

D¹ 41 800

A 0

0 B 0 0

C 0

D¹ 129 100

A 0

0 B 0 0

C 0

D¹ 72 200

5 000 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

15 900

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

180 000 107 80025. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1190G na odcinku DW210 - Jamrzyno 

(Gmina Dębnica Kaszubska) 

180 000

155 000 113 200

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

24. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1174G na odcinku DW210-Krzynia 

(Gmina Dębnica Kaszubska)

145 000 145 000

23. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1152G Sycewice -Komorczyn 

(Gmina Kobylnica)

155 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

22. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1104G Sycewice - granica Powiatu 

(Gmina Kobylnica)

120 000 120 000 87 700

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G 

polegająca na wykonaniu chodników 

w miejscowości Dargoleza i Pobłocie wraz z 

odwodnieniem i robót dodatkowych wzdłuż 

drogi powiatowej nr 1179G (Gmina 

Główczyce)

425 178 175 964 347 0 0

Przebudowa drogi powiatowej 1172G 

w miejscowości Dębnica Kaszubska 

- etap II (Gmina Dębnica Kaszubska)

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1197G 

ul. Kopernika w Ustce ( Miasto Ustka)

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

602 370

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 4



A 0

0 B 0 0

C 0

D¹ 108 400

A 0

0 B 0 0

C 0

D¹ 181 600

A 0

0 B
10 50 000 0

C 0

D¹ 50 000

A 0

0 B 0 0

C 0

D¹ 175 000

A 0

0 B 0 0

C 0

D¹ 168 100

A 0

0 B 0

C 0

D¹ 36 050

A 0

B 0

C 0

D¹ 18 000

70 520

45 000

375 000 193 400

52 500 48 000 30 000 0

36 050 0

300 120 238 620

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

0

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

32. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1172G w miejscowości Dębnica 

Kaszubska - etap II 

(Gmina Dębnica Kaszubska)

0

31. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1176G na odcinku Podwilczyn-granica 

Powiatu (Gmina Dębnica Kaszubska) 

41 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

30. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1128G i 1127G na odcinku 

Główczyce-Izbica (Gmina Główczyce)

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

50 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

29. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1109G na odcinku Wodnica-DW203 

(Gmina Ustka)

220 000 220 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

28. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1197G na odcinku ul. Plac Dąbrowskiego 

w Ustce 

(Gmina Miasto Ustka)

150 000 150 000

27. 600 60014 6050

Opracowaniwe dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej 

nr 1163G na odcinku Pustowo-DW206 

(Gmina Kępice)

375 000

26. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1187G na odcinku Potęgowo-Skórowo 

Stare (Gmina Potęgowo)

185 000 185 000 76 600

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 5



A 0

B
10 50 000

C 0

D¹ 50 000

A 0

0 B 0

C 0

D¹ 173 000

A¹ 0

0 B 0

C 0

D¹ 30 000

A 0

36. 600 60014 6050 200 000 0 0 B² 100 000 0

C 0

A
4 1 750 000

600 60014 6050 B
2 177 544 0

C 0

A 0

38. 600 60014 6050 B 0 0

C 0

A 0

39. 600 60014 6050 1 500 000 750 000 0 B
4 750 000 0

C 0

A 0

40. 600 60014 6060 90 000 90 000 0 B 0 0

C 0

100 000

1 500 000

5 682 256

30 000 0 0 0

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Słupskiego 

udzielona przez Gminę Potęgowo, polegająca 

na „Wykonaniu dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla zadania 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1141G w miejscowości Głuszyno”

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa obiektu mostowego 

JNI 06240082 w ciągu drogi powiatowej nr 

1170G w m. Lubuń (Gmina Kobylnica)

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

Zakup samochodu towarowo-osobowego dla 

Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

90 000

Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej 

w m. Redzikowo 

(Gmina Słupsk)

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

37.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1130G 

stanowiącej dojazd do węzłów drogowych S6 

(Gmina Słupsk)

2 841 128 913 584 0

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

35. 600 60014 6050
Opracowanie dokumnetacji projektowej 

na przebudowę odcinków drogi powiatowej 

nr 1015G (Gmina Słupsk)

30 000 30 000 0

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

0

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

34. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowych na 

przebudowę dróg powiatowych 

z terenu Powiatu Słupskiego, w tym:                                                             

-1147G na odcinku Ciecholub - granica 

Powiatu (Gmina Kępice)

223 000 173 000 0

33. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1197G na odcinku ul. Kopernika 

w Ustce (Gmina Miasto Ustka)

100 000 100 000 0 0

0

0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 6



A 0

41. 600 60014 6060 40 000 40 000 0 B 0 0

C 0

A 0

42. 700 70005 6050 100 000 100 000 0 B 0 0

C 0

A 0

43. B 0

C 0

A 0

44. 750 75020 6050 150 000 150 000 0 B 0 0

C 0

A 0

B 0

C 0

D¹ 409 656

A 0

46. 750 75020 6050 50 000 50 000 0 B 0 0

C 0

A 0

47. 758 75818 6800 Rezerwa inwestycyjna 2 620 768 2 620 768 0 B 0 0

C 0

A 0

48. 801 80102 6060 0 B 0

C 0

A 0

49. 801 80102 6060 20 000 20 000 0 B 0 0

C 0

710 71012 6060 Zakup licencji Oracle na potrzeby starostwa 42 230 0042 23042 230

2 620 768

20 00020 000 20 000

0

0

0 0

Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

Wieloletni Rządowy Program "Posiłek 

w szkole i w domu moduł III dot. Wsparcia 

w latach 2019-2023 organów prowadzących 

publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania 

i opieki przez organizację stołówek i miejsc 

spożywania posiłków

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

w Damnicy 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna

Wieloletni Rządowy Program "Posiłek 

w szkole i w domu moduł III dot. Wsparcia 

w latach 2019-2023 organów prowadzących 

publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania 

i opieki przez organizację stołówek i miejsc 

spożywania posiłków

Zespół Placówek 

Oświatowych w Ustce

409 656

20 000

Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

Opracowanie dokumentacji projektowej 

modernizacji dziedzińca Starostwa 

Powiatowego w Słupsku

Starostwo Powiatowe 

w Słupsku
50 000

45. 750 75020 6050

Zmiana układu funkcjonalnego pomieszczeń 

na parterze budynku pomocniczego 

Starostwa Powiatowego 

w Słupsku przy 

ul. Szarych Szeregów 14 

wraz z dokumentacją projektową

450 000

Zakup kosiarki bijakowej dla Zarządu Dróg 

Powiatowych w Słupsku

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

Remont parkingu wraz z ułożeniem 

kanalizacji odwadniającej przy  budynku 

kamienicy 

przy ul. Sienkiewicza 20 

w Słupsku

Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

Rozbudowa zaplecza administracyjnego 

w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych 

w Słupsku

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

40 000

100 000

150 000

Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 7



A 0

B 0 0

C 0

D¹ 4 000 000

A 0

B 0

C 0

D¹ 182 165

6059 140 608 140 608 A 0

52. 852 85202 6050 386 940 339 339 0 B 0 245 993

6058 245 993 0 C 0

A 0

53. 852 85202 6050 80 000 80 000 0 B 0 0

C 0

A 0

B 0

C 0

D
1 128 849

A 0

B 0

C 0

A 0

56. 852 85202 6060 30 000 30 000 0 B 0 0

C 0

A 0

57. 853 85333 6060 0 B 0

C 0

A 0

58. 855 85510 6050 387 097 370 000 370 000 0 B 0 0

C 0

A 0

59. 855 85510 6050 384 637 370 000 0 B 0 0

C 0

Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

0 0
Dom Pomocy Społecznej 

w Lubuczewie
55. 852 85202 6060

Zakup samochodu osobowego 

z przeznaczeniem do przewozu osób 

niepełnosprawnych, w tym osób 

na wózkach inwalidzkich dla Domu Pomocy 

Społecznej w Lubuczewie

Powiatowy Urząd Pracy 

w Słupsku

Termomodernizacja placówki opiekuńczo-

wychowawczej "Dom przy Kochanowskiego" 

w Przewłoce wraz z dokumentacją

Zakup i montaż regałów przesuwnych  

w pomieszczeniu archiwum 011 w PUP 

w Słupsku przy ul. Leszczyńskiego 8

30 800

80 000

30 000

30 800 030 800

0

200 000 182 165 0

0

370 000

128 849

70 000

Termomodernizacja placówki opiekuńczo-

wychowawczej "Dom przy Lotha" w Słupsku 

wraz z dokumentacją

Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

Zakup suszarki przemysłowej elektrycznej 

dla Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie

Dom Pomocy Społecznej 

w Lubuczewie

Budowa amfiteatru z zadaszoną sceną, 

zapleczem oraz widownią przy Domu 

Pomocy Społecznej w Lubuczewie

Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

Modernizacja trzech pomieszczeń 

sanitarnych w budynku mieszkalnym 

PAŁAC w Domu Pomocy Społecznej 

w Machowinku

Dom Pomocy Społecznej 

w Machowinku

70 000 70 000

54. 852 85202 6050

Dostosowanie budynków Domu Pomocy 

Społecznej w Machowinie 

do wymogów ppoż. 

waz z dokumentacją projektową

200 000

0 0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

9 694 125 6 781 000 2 781 000 0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

51. 801 80115 6050
Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół 

Agrotechnicznych w Słupsku

50. 801 80115 6050
Budowa i wyposażenie hali sportowej przy 

Zespole Szkół Agrotechnicznych 

w Słupsku wraz z dokumentacją projektową

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 8



A 0

0 B 0

C 0

D¹ 207 305

A 0

61. 921 92120 6580 4 103 043 1 575 523 0 B 0 0

C
1 28 073

A 0

B 0

C 0

D¹ 247 023

A 0

63. 921 92120 6580 140 000 140 000 0 B 0 0

C 0

A 0

0 B 0 0

C 0

D¹ 333 829

109 078 064 72 755 856 18 203 503 5 181 213 46 229 790 3 141 350

  A 16 950 000

 B 14 742 933

 C 28 073   

D 14 508 784 w tym:

D1 7 354 884

D2 7 153 900

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

C. Inne źródła

C
1
. Odsetki od środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

nowe zadania

zmiana w zadaniach

140 000

0 0

1 603 596

17 114 0

D ¹ - przychód RFIL

D ² - przychód RFRD

.

B³- Gmina Damnica B⁶ - Gmina Główczyce B⁹ - Gmina Smołdzino

D - Przychody

B⁷ - Gmina Dębnica Kaszubska

B² - Gmina Słupsk B⁵ - Gmina Potęgowo B⁸ - Gmina Kępice B
10

 - Gmina Miasto Ustka

A¹ - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

A² - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

A³- Rządowy Fundusz Polski Ład

A⁴ - Program na rzecz zwiększania szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019-2024

B¹ - Gmina Ustka B⁴- Gmina Kobylnica 

412
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

RAZEM:

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

Modernizacja i odtworzenie elewacji ścian 

budynku kamienicy przy ul. Sienkiewicza 20 

w Słupsku - etap II

Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

64. 921 92120 6580

Dostosowanie drogi pożarowej 

dla budynku SOSW w Damnicy 

do wymogów ppoż. 

wraz z dokumentacją projektową

361 301 334 241

Modernizacja budynku Starostwa 

Powiatowego w Słupsku 

wraz z dokumentacją projektową

Starostwo Powiatowe

w Słupsku

62. 921 92120 6580
Wykonanie dokumentacji projektowej 

rewaloryzacji zabytkowego parku 

przypałacowego w Damnicy

280 000 247 023 0

60. 921 92120 6580

Wykonanie elewacji w budynku pałacu 

w SOSW w Damnicy 

w zakresie określonym w decyzji 

Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków 

nr ZND-II.5143.21.2016.DS 

wraz z dokumentacją projektową

Starostwo Powiatowe 

w Słupsku
2 960 965 224 419

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 9



   

dochody 

własne jst

kredyty,  

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

środki wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

A 0

B 0 0 0 0 0

C

D¹ 580 507

6050 158 566 A 0

6059 3 373 076 B¹ 1 102 246

6057 2 895 357 B² 567 977

C 0

A 0

B³ 864 450

1 919 794 B⁵ 409 275

B⁶ 833 850

C 0

A 0

B⁹ 2 511 096

C

D² 2 304 500

A 0

400 981 0 B⁹ 400 981

C 0

1 861 4190

Załącznik Nr 3a

do uchwały Nr XXXIX/387/2022

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 1 marca 2022 roku

Rok 

budżetowy 

2023

Rok 

budżetowy 

2024

Rok 

budżetowy 

2025

PROJEKT BUDŻETU POWIATU SŁUPSKIEGO NA 2022 ROK ORAZ KOLEJNE LATA

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ w latach 2022 - 2025

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące 

z innych źródeł

1. 600 60014 6050

Zwiększenie udziału przyjaznego 

środowisku i dostosowanego dla 

niepełnosprawnych transportu 

publicznego w obsłudze 

mieszkańców powiatu słupskiego 

poprzez zakup nowoczesnego, 

energooszczędnego taboru 

autobusowego

8 400 000 1 980 507 0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

2. 600 60014

Pomorskie Trasy Rowerowe 

o znaczeniu międzynarodowym 

R10 i Wiślana Trasa Rowerowa 

R9 - Partnwerstwo Gminy Ustka

8 245 644 2 895 357 1 806 573 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

3. 600 60014 6050

Przebudowa sieci dróg powiatowych 

nr 1135G, 1139G, 1142G 

stanowiących dojazd 

do węzłów drogowych S6 

wraz z dokumentacją projektową 

(Gmina Damnica, Gmina 

Główczyce i Gmina Potęgowo) 

7 182 772 4 850 473 823 104 0 2 157 300 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

4. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1120G na odcinku 

Smołdzino-Gardna Wielka 

(Gmina Smołdzino)

9 631 192 4 815 596 0 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

5. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1123G w m. Kluki 

(Gmina Smołdzino) 

1 198 038 00 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku
2 000 000 801 962

1 400 000

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ....................

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia .................... 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 1



A 0

6 300 000 1 259 378 0 B¹ 1 259 378 0 3 781 244 0 0

C 0

A 0

1 500 000 301 185 0 B⁷ 301 185 0 897 630 0 0

C 0

A 0

B3 500 000

B6 625 000

B8 1 037 500

C 0

D2 4 325 000

A 0

425 178 347 0 B
6 175 617 0 0 0 0

C 0

A 0

B 0

C 0

D¹ 173 000

A 0

B 0

C 0

D¹ 168 100

A 0

200 000 100 000 0 0 B² 100 000 0 0 0 0

C 0

60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1115G na odcinku 

Wytowno-Bydlino-Etap II 

(Gmina Ustka)

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

80 000

7. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1197G ul. Kopernika w Ustce 

(Miasto Ustka)

602 370

6. 600

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

2 518 756

0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku
8. 600 60014 6050

Przebudowa odcinków dróg 

powiatowych nr: 1200G, 1201G, 

1198G, 1181G, 1183G, 1140G 

na terenie powiatu słupskiego 

(Gmina Damnica, Gmina Dębnica 

Kaszubska, Gmina Główczyce) 

9 780 751

9. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1179G polegająca na wykonaniu 

chodników w miejscowości 

Dargoleza i Pobłocie 

wraz z odwodnieniem i robót 

dodatkowych wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1179G 

(Gmina Główczyce)

175 964
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

6 567 500

10. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowych na przebudowę dróg 

powiatowych z terenu Powiatu 

Słupskiego, w tym:                                                             

-1147G na odcinku Ciecholub - 

granica Powiatu (Gmina Kępice)

223 000 173 000 0 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

0 0 0 011. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 1128G i 1127G 

na odcinku Główczyce-Izbica 

(Gmina Główczyce)

300 120 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

12. 600 60014 6050

Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej w m. Redzikowo 

(Gmina Słupsk)

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

238 620 70 520

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 2



A 0

B3 27 415

C 0

D2 61 200

A 0

B4 31 485

C 0

D2 44 000

A 0

B8 7 100

C 0

D2 56 800

A 0

B9 28 029

C 0

D2 61 200

A 0

B1 32 059

C 0

D2 40 000

A 0

B5 26 731

C 0

D2 61 200

13. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowych na przejścia dla 

pieszych oraz ich przebudowa w 

ciągu dróg powiatowych w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” w tym: 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

w ciągu drogi powiatowej nr 1139G 

w Damnicy (Gmina Damnica)

116 030 111 618 23 003 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

14. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowych na przejścia dla 

pieszych oraz ich przebudowa w 

ciągu dróg powiatowych w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” w tym: 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

w ciągu drogi powiatowej nr 1153G 

w Runowie Sławieńskim 

(Gmina Kobylnica)

106 970 102 558 27 073 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

15. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowych na przejścia dla 

pieszych oraz ich przebudowa 

w ciągu dróg powiatowych w 

formule „zaprojektuj i wybuduj” 

w tym: Przebudowa przejścia dla 

pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 1172G w Dębnicy Kaszubskiej 

(Gmina Dębnica Kaszubska)

106 279 101 867 37 967 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

16. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowych na przejścia dla 

pieszych oraz ich przebudowa w 

ciągu dróg powiatowych w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” w tym: 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

w ciągu drogi powiatowej nr 1147G 

w Osowie (Gmina Kępice)

117 258 112 846 23 617 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

17. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowych na przejścia dla 

pieszych oraz ich przebudowa w 

ciągu dróg powiatowych w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” w tym: 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

w ciągu drogi powiatowej nr 1112G 

w Przewłoce (Gmina Ustka)

104 118 99 706 27 647 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

18. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przejścia dla 

pieszych oraz ich przebudowa w 

ciągu dróg powiatowych w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” w tym: 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

w ciągu drogi powiatowej nr 1188G 

w Łupawie (Gmina Potęgowo)

114 662 110 250 22 319 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 3



A 0

B2 149 015

C 0

D2 200 000

A³ 1 750 000

20. 600 60014 6050 5 682 256 2 841 128 913 584 0 B² 177 544 0 0 0 0

C 0

A 0

21. 600 60014 69050 41 000 36 050 0 0 B 0 0 0 0 0

C 0

D¹ 36 050

A 0

22. 600 60014 6050 52 500 48 000 30 000 0 B 0 0 0 0 0

C 0

D¹ 18 000

A 0

B 0

C 0

D¹ 409 656

A¹ 0

B 0

C 0

D ¹ 4 000 000

A 0

B 0

C 0

D ¹ 182 165

19. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowych na przejścia dla 

pieszych oraz ich przebudowa w 

ciągu dróg powiatowych w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” w tym: 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

w ciągu drogi powiatowej w 

Redzikowie (Gmina Słupsk)

498 529 390 500 41 485 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

23. 750 75020 6050

Zmiana układu funkcjonalnego 

pomieszczeń na parterze budynku 

pomocniczego Starostwa 

Powiatowego w Słupsku przy 

ul. Szarych Szeregów 14 

wraz z dokumentacją projektową

450 000 409 656 0 0 0 0 0 0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

24. 801 80115 6050

Budowa i wyposażenie hali 

sportowej przy Zespole Szkół 

Agrotechnicznych w Słupsku 

wraz z dokumentacją projektową

9 694 125 6 781 000 2 781 000 0 0 2 781 000 0 0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

25. 801 80115 6050

Zagospodarowanie terenu przy 

Zespole Szkół Agrotechnicznych 

w Słupsku

200 000 182 165 0 0 0 0 0 0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1130G stanowiącej dojazd do 

węzłów drogowych S6 (Gmina 

Słupsk)

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 1172G w 

miejscowości Dębnica Kaszubska -

etap II (Gmina Dębnica Kaszubska) 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 1176G na odcinku 

Podwilczyn-granica Powiatu  

(Gmina Dębnica Kaszubska) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 4



A 0

B 0

C 0

D
1 128 849

A 0

27. 855 85510 6050 387 097 370 000 370 000 0 B 0 0 0 0 0

C 0

A 0

B 0

C 0

A 0

B 0

C 0

D ¹ 207 306

A 0

B 0

C 0

D ¹ 247 023

A 0

B 0

C 0

D¹ 333 829

A 0

B 0

C
1 28 073

80 149 427 43 857 219 9 196 258 5 181 213 26 584 391 2 895 357 13 987 844 0 0

 A 1 750 000

B 11 167 933  

C 28 073

D 13 638 385 w tym:

D1 6 484 485

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) D2 7 153 900

zmiana w zadaniach

26. 852 85202 6050

Dostosowanie budynków Domu 

Pomocy Społecznej w Machowinie 

do wymogów ppoż. 

waz z dokumentacją projektową

200 000

370 000 370 000

128 849 0 0 0

0 028. 855 85510 6050

Termomodernizacja placówki 

opiekuńczo-wychowawczej 

"Dom przy Lotha" w Słupsku 

wraz z dokumentacją

384 637 0 0 0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

29. 921 92120 6580

Wykonanie elewacji w budynku 

pałacu w SOSW w Damnicy 

w zakresie określonym w decyzji 

Pomorskiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków 

nr ZND-II.5143.21.2016.DS 

wraz z dokumentacją projektową

2 960 965 224 419 17 113 0 0 0 0 0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

30. 921 92120 6580

Wykonanie dokumentacji 

projektowej rewaloryzacji 

zabytkowego parku przypałacowego 

w Damnicy

280 000 247 023 0 0 0 0 0 0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

31. 921 92120 6580

Dostosowanie drogi pożarowej 

dla bydynku SOSW w Damnicy 

do wymogów ppoż. 

wraz z dokumentacją projektową

361 301 334 241 412 0 0 0 0 0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

32. 921 92120 6580

Modernizacja budynku Starostwa 

Powiatowego w Słupsku 

wraz z dokumentacją projektową

4 103 043 1 603 596 1 575 523 0 0 1 366 059 0 0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

RAZEM:

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A¹ - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych A² - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg A³ - program na rzecz zwiększania szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019-2024

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

B¹- Gmina Ustka 

B²- Gmina Słupsk 

B³ - Gmina Damnica

B⁴ - Gmina Kobylnica 

B⁵ - Gmina Potęgowo

B⁶ - Gmina Główczyce

B⁷ - Gmina Miasto Ustka

B⁸ - Gmina Dębnica Kaszubska 

B
9 

– Gmina Kępice

C. Inne źródła  nowe zadania

C
1.

 Odsetki od środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

D. Przychody

D¹ - przychody RFIL

D² - przychody RFRD

Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

Termomodernizacja placówki 

opiekuńczo-wychowawczej 

"Dom przy Kochanowskiego" w 

Przewłoce wraz z dokumentacją

0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku
0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 8

                                                                                                                                                                                        do uchwały XXXVI/376/2021

  Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 30 grudnia 2021 roku

Wydatki            

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60004 2710

Zorganizowanie publicznego transportu zbiorowego 

w zakresie powiatowych przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej na liniach 

komunikacyjnych 

Powiat Słupski - Gmina: Słupsk, Dębnica 

Kaszubska, Kobylnica, Damnica, Ustka, 

Smołdzino, Główczyce, Potęgowo 

i Gmina Miasto Ustka

1 474 051,00 1 474 051,00 1 474 051,00 0,00

Powiat Słupski - Gmina Słupsk 0,00 146 815,00 146 815,00 0,00

Powiat Słupski - Gmina Kobylnica 0,00 1 638,00 1 638,00 0,00

Powiat Słupski – Gmina Damnica 864 450,00 864 450,00 0,00 864 450,00

Powiat Słupski - Gmina Potęgowo 409 275,00 409 275,00 0,00 409 275,00

Powiat Słupski - Gmina Główczyce 833 850,00 833 850,00 0,00 833 850,00

2310

60014600 6300

600 600142

3.

Strona umowy lub porozumienia

Utrzymanie dróg powiatowych

Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego w 2022 r.

 w  złotych

§Lp. Dział

z  tego :

Wydatki ogółem           

(9+10)
Nazwa zadania

Dotacje            

ogółem

Przebudowa sieci dróg powiatowych 

nr 1135, 1139G, 1142G stanowiących dojazd 

do węzłów drogowych S6 

wraz z dokumentacją projektową 

(Gmina Damnica, Gmina Główczyce 

i Gmina Potęgowo)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr ....................

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia .................... 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 1



4. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1120G 

na odcinku Smołdzino - Gardna Wielka 

(Gmina Smołdzino)

Powiat Słupski – Gmina Smołdzino 2 511 096,00 2 511 096,00 0,00 2 511 096,00

5. 600 60014 6300
Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej 

w m. Redzikowo (Gmina Słupsk)
Powiat Słupski - Gmina Słupsk 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Powiat Słupski - Gmina Damnica 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

Powiat Słupski - Gmina Dębnica Kaszubska 1 037 500,00 1 037 500,00 0,00 1 037 500,00

Powiat Słupski - Gmina Główczyce 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00

7. 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1197G na odcinku 

ul. Plac Dąbrowskiego w Ustce 

(Gmina Miasto Ustka)

Powiat Słupski - Gmina Miasto Ustka 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

8. 600 60014 6300

Przebudowę drogi powiatowej 

nr 1197G ul. Kopernika w Ustce 

(Miasto Ustka)

Powiat Słupski - Gmina Miasto Ustka 301 185,00 301 185,00 0,00 301 185,00

9. 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1197G na odcinku ul. Kopernika w Ustce 

(Gmina Miasto Ustka)

Powiat Słupski - Gmina Miasto Ustka 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

10. 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowych 

na przejścia dla pieszych oraz ich przebudowa 

w ciągu dróg powiatowych w formule "zaprojektuj 

i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia 

dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 1139G w Damnicy (Gmina Damnica)

Powiat słupski - Gmina Damnica 27 415,00 27 415,00 0,00 27 415,00

11. 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowych 

na przejścia dla pieszych oraz ich przebudowa 

w ciągu dróg powiatowych w formule "zaprojektuj 

i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia 

dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1153G 

w Runowie Sławieńskim (Gmina Kobylnica)

Powiat Słupski - Gmina Kobylnica 31 485,00 31 485,00 0,00 31 485,00

6. 600 60014 6300

Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr: 1200G, 

1201G, 1198G, 1181G, 1183G 

i 1140G na terenie powiatu słupskiego 

(Gmina Damnica, Gmina Dębnica Kaszubska, 

Gmina Główczyce)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 2



12. 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowych 

na przejścia dla pieszych oraz ich przebudowa 

w ciągu dróg powiatowych w formule "zaprojektuj 

i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia 

dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1172G 

w Dębnicy Kaszubskiej 

(Gmina Dębnica Kaszubska)

Powiat Słupski - Gmina Dębnica Kaszubska 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00

13. 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowych 

na przejścia dla pieszych oraz ich przebudowa 

w ciągu dróg powiatowych w formule "zaprojektuj 

i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia 

dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 1147G w Osowie (Gmina Kępice)

Powiat Słupski - Gmina Kępice 28 029,00 28 029,00 0,00 28 029,00

14. 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowych 

na przejścia dla pieszych oraz ich przebudowa 

w ciągu dróg powiatowych w formule "zaprojektuj 

i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia dla pieszych 

w ciągu drogi powiatowej 

nr 1112G w Przewłoce (Gmina Ustka)

Powiat Słupski – Gmina Ustka 32 059,00 32 059,00 0,00 32 059,00

15. 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowych 

na przejścia dla pieszych oraz ich przebudowa 

w ciągu dróg powiatowych w formule "zaprojektuj 

i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia 

dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 1188G w Łupawie (Gmina Potęgowo)

Powiat Słupski – Gmina Potęgowo 26 731,00 26 731,00 0,00 26 731,00

16. 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowych 

na przejścia dla pieszych oraz ich przebudowa 

w ciągu dróg powiatowych w formule 

"zaprojektuj i wybuduj" w tym: 

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej w Redzikowie 

(Gmina Słupsk)

Powiat Słupski - Gmina Słupsk 149 015,00 149 015,00 0,00 149 015,00

17. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 1123G 

w m. Kluki (Gmina Smołdzino)
Powiat Słupski – Gmina Smołdzino 400 981,00 400 981,00 0,00 400 981,00

18. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1147G 

na odcinku Ciecholub - granica powiatu -Etap II 

(Gmina Kępice)

Powiat Słupski - Gmina Kępice 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 1 575 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 3



19. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1115G 

na odcinku Wytowno-Bydlino - etap II 

(Gmina Ustka)

Powiat Słupski – Gmina Ustka 1 259 378,00 1 259 378,00 0,00 1 259 378,00

Powiat Słupski – Gmina Ustka 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00

Powiat Słupski – Gmina Słupsk 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

21. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1176G 

na odcinku Podwilczyn - granica Powiatu 

(Gmina Dębnica Kaszubska)

Powiat Słupski - Gmina Dębnica Kaszubska 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00

22. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1172G 

w miejscowości Dębnica Kaszubska - etap II 

(Gmina Dębnica Kaszubska)

Powiat Słupski - Gmina Dębnica Kaszubska 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00

Powiat Słupski – Gmina Ustka 1 102 246,00 1 102 246,00 0,00 1 102 246,00

Powiat Słupski – Gmina Słupsk 567 977,00 567 977,00 0,00 567 977,00

24. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1179G polegająca na wykonaniu chodników 

w miejscowościach Dargoleza i Pobłocie 

wraz z odwodnieniem i robót dodatkowych wzdłuż 

drogi powiatowej nr 1179G 

(Gmina Główczyce )

Powiat Słupski – Gmina Główczyce 175 617,00 175 617,00 0,00 175 617,00

25. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1130G stanowiącej 

dojazd do węzłów 

drogowych S6 – etap II 

(Gmina Słupsk)

Powiat Słupski – Gmina Słupsk 177 544,00 177 544,00 0,00 177 544,00

26. 600 60014 6300

Przebudowa obiektu mostowego 

JNI 06240082 w ciągu drogi powiatowej nr 1170G w 

m. Lubuń (Gmina Kobylnica)

Powiat Słupski - Gmina Kobylnica 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1115G 

na odcinku Wytowno-Bydlino - Etap I 

(Gmina Ustka i Gmina Słupsk)

6300

20. 6300

60014

600 60014

23. 600

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 

międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa 

R9 - partnerstwo Gminy Ustka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 4



27. 710 71095 2310 Komisje Urbanistyczno – Architektoniczne

Powiat Słupski - Gminy z terenu Powiatu 

Słupskiego: Smołdzino, Potęgowo, Dębnica 

Kaszubska, Damnica, Ustka, Główczyce, 

Słupsk oraz Gmina Miasto Kępice

28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00

28. 750 75020 2320

Utrzymanie geologa powiatowego wykonującego 

zadania z zakresu administracji geologicznej 

właściwego dla Miasta Słupska

Powiat Słupski - Miasto Słupsk 19 004,00 19 004,00 19 004,00 0,00

29. 750 75023 2310
Opracowanie Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Słupska na lata 2021-2030
Powiat Słupski - Miasto Słupsk 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

30. 750 75075 2310
Prowadzenie cyklu działań na rzecz integracji 

europejskiej w latach 2021-2025
Powiat Słupski - Miasto Słupsk 0,00 3 170,00 3 170,00 0,00

31. 755 75515* 2310
Utrzymanie lokali na nieodpłatną 

pomoc prawną 

Powiat Słupski - Gmina: Damnica, Dębnica 

Kaszubska, Kępice, Główczyce 

i Gmina Miasto Ustka

0,00 15 840,00 15 840,00 0,00

80115 6 000,00 6 000,00 0,00

80117 2 000,00 2 000,00 0,00

33. 801 80195 2710
Organizacja Usteckiego Festiwalu Filmów 

Amatorskich UFF(o)A2022
Powiat Słupski - Gmina Miasto Ustka 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

34. 851 85195 2320

Współfinansowanie badań USG stawów biodrowych 

u niemowląt z powiatu słupskiego , wykonywanych w 

ramach projektu 

„Zdrowie – Mama i Ja”

Powiat Słupski - Miasto Słupsk 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

35. 853 85311 2320 Prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej Powiat Słupski - Miasto Słupsk 0,00 85 675,00 85 675,00 0,00

36. 853 85333 2320 Utrzymanie Powiatowego Urzędu Pracy Powiat Słupski - Miasto Słupsk 2 674 526,00 2 674 526,00 2 674 526,00 0,00

32. 801 2320 Punkt katechetyczny Powiat Słupski - Miasto Słupsk 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 5



37. 855 85508 2900
Utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 

na terenie innych powiatów

Powiat Słupski - Powiat: Lęborski, Bytowski, 

Wejherowski, Sławieński, Białogardzki, 

Inowrocławski, Świecki, Chojnicki, 

Kętrzyński, Chrzanowski, Złotowski, 

Pszczyński, Kwidzyński, Kartuski, Miasto: 

Chełm, Bydgoszcz, Gdynia, Jastrzębie - Zdrój, 

Słupsk, Szczecin, Gdańsk, Ruda Śląska, 

Koszalin

444 469,00 671 296,00 671 296,00 0,00

38. 855 85510 2900
Utrzymanie dzieci w domach dziecka 

na terenie innych powiatów

Powiat Słupski - Powiat: Białogardzki, 

Chojnicki, Miasto Słupsk
458 853,00 0,00 0,00 0,00

39. 921 92116 2320 Współfinansowanie Miejskiej Biblioteki Publicznej Powiat Słupski - Miasto Słupsk 0,00 56 265,00 56 265,00 0,00

40. 926 92605 2710

Organizacja systemu rozgrywek sportowych 

w ramach Powiatowej Olimpiady Dzieci 

i Młodzieży szkół podstawowych 

i ponadpodstawowych w latach 2022-2024

Powiat Słupski - Gmina: Damnica, 

Główczyce, Kobylnica, Słupsk, Ustka, Kępice, 

Potęgowo, Smołdzino i Gmina Miasto Ustka

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00

19 886 636,00 20 002 013,00 5 259 080,00 14 742 933,00

nowe zadania

Ogółem 

*   zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

zmiany w zadaniach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 6



Załącznik Nr 9

                                                                                                                                                                                        do uchwały Nr XXXVI/376/2021

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Kwota dotacji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 854 85417 2590
Publiczne Szkolne Schronisko Młodzieżowe              

w Duninowie

Zadanie z zakresu oświaty -                                      

utrzymanie schroniska szkolnego
0,00 75 373,00

2. 921 92113 2480 Centrum Edukacji Regionalnej 
Zadanie z zakresu kultury -                                     

utrzymanie samorządowej instytucji kultury
340 960,00 0,00

340 960,00 75 373,00

nowe zadanie 

zmiany w zadaniach

Razem

Ogółem 416 333,00

Dotacje podmiotowe z budżetu w 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Beneficjent Nazwa zadania

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr ....................

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia .................... 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Rady Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok  
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmniejszenia po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
60 161 zł, w tym: 

1) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 165 761 zł zgodnie z informacją stanowiącą załącznik do 
pisma Ministra Finansów Nr ST3.4750.2.2022 z dnia 16 lutego 2022 r. w rozdziale 75801 Część 
oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z tytułu części oświatowej 
subwencji ogólnej. 

    O powyższą kwotę dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących na realizację zadań 
oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 166 329 zł w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku w rozdziale 80115 
Technika, 

- zwiększenie o kwotę 568 zł w rozdziale 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe z przeznaczeniem na 
zwiększenie dotacji podmiotowej dla Publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Duninowie, 
zgodnie z otrzymaną metryczką subwencji oświatowej na 2022 rok; 

2) zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 39 471 zł ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej dla powiatu zgodnie z decyzją Ministra Finansów Nr ST3.4751.4.2022.1p z dnia 
24 lutego 2022 r. z przeznaczeniem na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym:  

a) w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku w kwocie 19 860 zł, z tego: w kwocie 14 895 zł 
w rozdziale 80115 Technika i w kwocie 4 965 zł w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, 

b) w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce w kwocie 19 611 zł, z tego: w kwocie 
12 411 zł w rozdziale 80115 Technika i w kwocie 7 200 zł w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące; 

3) zwiększenie dochodów majątkowych w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę  
66 129 zł planowanych do otrzymania z tytułu pomocy finansowej udzielonej przez: 

a) Gminę Damnica w kwocie 19 765 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowych na przejścia dla pieszych oraz ich przebudowa w ciągu dróg powiatowych w 
formule „zaprojektuj i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
nr 1139G w Damnicy (Gmina Damnica)”. Powyższe spowoduje zwiększenie środków z Gminy o kwotę 
19 765 zł, tj. z kwoty 7 650 zł na kwotę 27 415 zł, a tym samym zmniejszenie wkładu własnego powiatu o 
kwotę 19 765 zł, tj. z kwoty 42 768 zł na kwotę 23 003 zł. Podstawę ujęcia dochodów w budżecie na 2022 
rok stanowi uchwała Nr XXXIV/368/2022 Rady Gminy Damnica z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie 
pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na realizację ww. zadania w kwocie do 27 414,24 zł. Łączne 
nakłady finansowe wynoszą 116 030 zł. Montaż finansowy inwestycji przedstawia się następująco: środki 
własne powiatu - 23 003 zł, środki Gminy Damnica - 27 415 zł i środki z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg - 61 200 zł. Zadanie realizowane w latach 2021 - 2022, 

b) Gminę Kobylnica w kwocie 25 985 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowych na przejścia dla pieszych oraz ich przebudowa w ciągu dróg powiatowych w 
formule „zaprojektuj i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
nr 1153G w Runowie Sławieńskim (Gmina Kobylnica)”. Powyższe spowoduje zwiększenie środków z 
Gminy o kwotę 25 985 zł, tj. z kwoty 5 500 zł na kwotę 31 485 zł, a tym samym zmniejszenie wkładu 
własnego powiatu o kwotę 25 985 zł, tj. z kwoty 53 058 zł na kwotę 27 073 zł. Podstawę ujęcia 
dochodów w budżecie na 2022 rok stanowi uchwała Nr XLV/399/2022 Rady Gminy Kobylnica z dnia 
3 lutego 2022 r. zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/340/2021 Rady Gminy Kobylnica z dnia 2 września 
2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na realizację ww. zadania w 
kwocie nie większej niż 31 484,57 zł. Łączne nakłady finansowe wynoszą 106 970 zł. Montaż finansowy 
inwestycji przedstawia się następująco: środki własne powiatu - 27 073 zł, środki Gminy Kobylnica - 
31 485 zł i środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 44 000 zł. Zadanie realizowane w latach 2021 
- 2022, 

c) Gminę Kępice w kwocie 20 379 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowych na przejścia dla pieszych oraz ich przebudowa w ciągu dróg powiatowych w 
formule „zaprojektuj i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
nr 1147G w Osowie (Gmina Kępice)”. Powyższe spowoduje zwiększenie środków z Gminy o kwotę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 1



20 379 zł, tj. z kwoty 7 650 zł na kwotę 28 029 zł, a tym samym zmniejszenie wkładu własnego powiatu o 
kwotę 20 379 zł, tj. z kwoty 43 996 zł na kwotę 23 617 zł. Podstawę ujęcia dochodów w budżecie na 2022 
rok stanowi uchwała Nr XXXI/335/2022 Rady Miejskiej w Kępicach z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie 
zawarcia umowy partnerskiej z Powiatem Słupskim na realizację ww. zadania w kwocie 28 028,29 zł. 
Łączne nakłady finansowe wynoszą 117 258 zł. Montaż finansowy inwestycji przedstawia się 
następująco: środki własne powiatu - 23 617 zł, środki Gminy Kępice - 28 029 zł i środki z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg - 61 200 zł. Zadanie realizowane w latach 2021 - 2022; 

4) przeniesienie w ramach wydatków bieżących kwoty 2 000 zł z rozdziału 85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze motywacyjnym ze środków zaplanowanych w budżecie Centrum Usług 
Wspólnych na wypłatę stypendiów Starosty Słupskiego dla uczniów szkół podstawowych (klasa VIII), 
ponadpodstawowych (w tym oddziału ponadgimnazjalnego) znajdujących się na terenie powiatu 
słupskiego oraz absolwentów tych szkół, którzy ją ukończyli w roku kalendarzowym, w którym 
przyznawane jest stypendium do budżetu szkoły Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w 
Ustce, w której uczą się uczniowie uprawnieni do ich otrzymania, do rozdziału 80120 Licea 
ogólnokształcące, zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
uruchomienia środków finansowych na wypłatę ww. stypendiów. Stypendia wypłacane są zgodnie z 
zapisami załącznika do uchwały Nr XVIII/173/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 21 maja 2020 r. w 
sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym w ramach Lokalnego 
Programu Wspierania Uzdolnień Dzieci i Młodzieży w Powiecie Słupskim (Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z 2020 r., poz. 2895) oraz listami osób uprawnionych do ich otrzymania. 
Przyznawane są po zakończeniu I semestru na następny semestr, tj. na okres od 1 lutego do końca 
czerwca 2022 roku; 

5) przeniesienie w ramach wydatków bieżących kwoty 87 440 zł z rozdziału 85218 Powiatowe centra 
pomocy rodzinie z wynagrodzeń osobowych pracowników wraz z pochodnymi do rozdziału 85508 
Rodziny zastępcze na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi celem prawidłowej 
klasyfikacji wydatku na wynagrodzenie wraz z pochodnymi pracownika zespołu ds. pieczy zastępczej; 

6) zmiana źródeł finansowania w 2022 roku zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja budynku Starostwa 
Powiatowego w Słupsku wraz dokumentacją projektową" w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami poprzez zmniejszenie wkładu własnego powiatu o kwotę 28 073 zł, tj. z kwoty 
1 603 596 zł na kwotę 1 575 523 zł i tym samym zwiększenie o tę kwotę środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych o odsetki naliczone na rachunku bankowym ww. Funduszu, 

7) przeniesienie w ramach wydatków bieżących kwoty 40 000 zł z rozdziału 75421 Zarządzanie kryzysowe 
do rozdziału 85295 Pozostała działalność celem prawidłowej klasyfikacji wydatków przeznaczonych na 
wynagrodzenia bezosobowe na wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów zleceń na świadczenie usług w 
zakresie tłumaczeń w języku ukraińskim, rosyjskim lub polskim w kontaktach z uchodźcami z Ukrainy 
przebywającymi w obiektach wyznaczonych na terenie powiatu słupskiego (5 200 zł) oraz na zakup 
środków w ramach pomocy humanitarnej dla Powiatu Partnerskiego z Rejonu Rożyszczeńskiego w 
obwodzie wołyńskim na Ukrainie związanych z potrzebami bytowymi, tj.: odzieży i okryć, środków 
higieny i czystości, żywności, zestawów pierwszej pomocy, itp. (34 800 zł), w związku z działaniami 
związanymi z naruszeniem granic Ukrainy i toczącymi w obszarze tego państwa działaniami zbrojnymi 
i towarzyszącymi im migracjami jego obywateli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.  

 2. Dokonuje się zmiany limitu zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu z kwoty 2 000 000 zł na kwotę 1 000 000 zł 
oraz zmiany upoważnień dla Zarządu Powiatu.  
W związku z tym, iż Powiat w ciągu ostatnich 8 lat nie korzystał z usługi uruchomienia kredytu w rachunku 
bieżącym na sfinansowanie przejściowego deficytu, zasadnym jest wprowadzenie powyższej zmiany. 

3. W związku ze zmianami w planie dochodów i wydatków dokonuje się aktualizacji poszczególnych 
załączników do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu słupskiego na 2022 rok. 

                                                                                        

 14 marca 2022 r.                                                             Skarbnik Powiatu 
          Jadwiga Janicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CD5F-5174-497D-A4FC-A01CFB413484. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 2 zm. Punkt 5 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 zm. Punkt 5 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 2 zm. Punkt 5 Litera c

	Paragraf 5 Punkt 2 zm. Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 2 zm. Punkt 7
	Paragraf 5 Punkt 2 zm. Punkt 8

	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



